r,í,K. StfiWOj DE PÍOÍOCOI.0 í ÍR®!v iS-Fty-EõEl !S:53 ES iDe? 2/2

Q/Mí^fiòcí^Mjdda^ ^áíwncla (^dz/Máííca^ de (^^e- ^Re^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 521/2021

São Roque, 15 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de motonivelamento e

cascalhamento na rua Antonio Joaquim de Moraes, no bairro conhecido como

buracão.

Tal solicitação se faz justa e necessária visto o

precário estado de conservação em que se encontra a referida via, cheia de

buracos, prejudicando o tráfego de veículos bem como a passagem de

pedestres, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

CO
LU

CO

s

o

D.

•^c
O

(0.=
•q.Q)

O

O ^

§ ™

i|
o o

•D O

® .i=

CC
Q_

^^â/ma/í(a^ Q/Mu/ma^wi/cici '̂ álâ/rvcia, cie 'Soo
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

m

m

ü!'

:r •

: K/^ .V . >. V'/ T>
T'i-K, -.V-

vO,/..J: ^ A.

'X/ (HN,,-! J

v^mm
T;^., ' •

PROTOCOLO N®CETSR 15/02/2021 -14:34 1903/2021

CO
LU

N
có

si
o-^

o ^

CM
OCD
CM O)

o32
^o
CD 0>

£^8

2 Q>

"1CD O
CM c
CO--
W 0)
h- i_
CO nj
TT o

^ s

És
2 §

E
3

' ü

Qf
cc^
"J S.8|
ccg
Ô m

|i
c ca
0) o

11
.2>o
*D Ü

O É
"S
.e8
«"2(0 fO

•Sc
O)o

•Oti
CO-C
*0.0)
o í

^ ü

o ^

§1
li

•o o

<D

ca
Q.